ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«01» сентября 2022г.

П Р И К А З

ст. Ленинградская
№712

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2019 года № 6667
«Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги

оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края»

ния
дка

В связи с вступлением в силу приказа Министерства здравоохране
Российской Федерации от 20.05.2022 года №342н «Об утверждении поря
прохождения обязательного психиатрического освидетельствования
работниками, осуществляющими отдельные виды деятельности, его
периодичности, а также видов деятельности, при осуществлении которых
проводится психиатрическое освидетельствование», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение №1 к приказу от 25 декабря 2019 года
№6667 «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края», следующие изменения:

1.1. изложить строку №271 приложения в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. изложить приложение №1/1 в новой редакции согласно
приложениям N2 к настоящему приказу.

2. Планово-экономическому отделу (Шубная) довести данный приказ до
сведения руководителей структурных подразделений, оказывающих платнь
медицинские услуги.

3. Отделу информационных технологий (Балабанов) разместить данный

ie

приказ на официальном сайте ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022г.

КК

Главный врач
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян

Согласовано:
Начальник планово
экономического отдела
Главный юрисконсульт

Оку Д.В. Шубная
Н.В. Лоренц

Приложение №1
к приказу главного врача
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 К
«01 »сентября 2022 г. №712

Прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением

здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница"
министерства здравоохранения Краснодарского края

№ п/п Наименование медицинской услуги Цена (руб.)
271 Проведение комиссионного обязательного

психиатрического освидетельствования 761,00
1_

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есая

Приложение №2
к приказу главного врача

ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«01» сентября 2022 г. №712

«Приложением 1/1
к приказу № 6667

от 25 декабря 2019 года

Тарифы на комиссионное обязательное психиатрическое
освидетельствование, в соответствии с приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 20.05.2022 года №342н «(36
утверждении порядка прохождения обязательного психиатрического
ос в и детел ьствован и я работн и ка м и, осуществи я ю щи м и отдел ьн ы е виды
деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, рри
осуществлении которых проводится психиатрическое освидетельствование»

Н а и м е н о в а н и е  у сл у ги Т а р и ф ,  руб.
К ом и сси он н ое обя зател ьн ое

п си х и атр и ч еск ое осв и детел ь ств ов ан и е
761,00

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  (о с м о т р ,
к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а -п с и х и а т р а

2 7 1 ,0 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  (о с м о т р ,
к о н с у л ь т а ц и я )  вр ач а  п с и х и а т р а -н а р к о л о г а

2 4 5 .0 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и ем  (о с м о т р ,
к о н с у л ь т а ц и я )  вр ач а  п с и х и а т р а -н а р к о л о г а

2 4 5 ,0 0

»

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян